
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2 с. Рошни-Чу» 

(МБОУ «СОШ №2 с.Рошни-Чу»)

ПРИКАЗ
03.06. 2024 г.

с. Рошни-Чу

Об организации работы
в летний каникулярный период 
текущего года

В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, 
создания условий для укрепления их здоровья, безопасности и 
творческогоразвития, а также на основании приказа ОО Урус-Мартановского 
муниципального района «О реализации дополнительных общеразвивающих 
программ в летний каникулярный период 2024 года»,

приказываю:

1. Организовать работу летней площадки по реализации дополнительных 
общеразвивающих программ в МБОУ «СОШ № с. Рошни-Чу» 
с 10 по 21 июня 2024 года.

2. Утвердить План-график работы летней площадки.
3. Назначить ответственным за организацию летней площадки

заместителя директора по воспитательной работе Джамулаева А.Н.
4. Назначить руководителем смены педагога дополнительного

образования Абзаеву Ровхан Шахид овну.
5. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу «АБВДейка», направленность социально-гуманитарная, для 
детей 6-7 возраста (Приложение №2).

6. Утвердить расписание учебных занятий (Приложение №3).
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.А-А.Эльмурзаева


